Ubersicht der Wohnungen - Haus B

Wohnung Nr.
Wohnung Nr.

Wohnung Nr.
Wohnung Nr.

Wohnung Nr.
Wohnung Nr.

Wohnung Nr.

Wohnung Nr.
Wohnung Nr.

Wohnung Nr.

Bl
B2

B3
B4

B5
B6

B7

B8
B9

B10

EG
EG

1.0G
1.0G

EG
EG

Penthaus |

1.0G
1.0G

Penthaus Il

4-Zimmer
2-Zimmer

4-Zimmer
2-Zimmer

2-Zimmer
4-Zimmer

4-Zimmer

3-Zimmer
3-Zimmer

4-Zimmer

101,96 m?
62,14 m?

101,97 m?
55,44 m?

57,14 m?
101,66 m?

128,88 m?

67,38 m?
89,19 m?

125,40 m?

Gartenzuordnung
Gartenzuordnung

Balkon
Balkon

Gartenzuordnung
Gartenzuordnung

Dachterrasse

Balkon
Balkon

Dachterrasse

Verkaufsexposé - Wohnanlage ,,Hewenblick”, Engen

Ubersicht der Wohnungen - Haus B

Penthaus Il Wohnung B10
4 Zimmer 125,40m?
1.0G Wohnung B9 1.0G Wohnung B8 Penthaus | Wohnung B7
3Zimmer  89,19m? 3 Zimmer 67,38m? 3 Zimmer 128,88m?
EG Wohnung B6 EG Wohnung B5 1.0G Wohnung B4 1.0G Wohnung B3
4 Zimmer 101,66m? 2 Zimmer 57,14m? 2 Zimmer 55,44m? 4 Zimmer 101,97m?
EG Wohnung B2 EG Wohnung B1
2 Zimmer 62,14m? 4 Zimmer 101,96m?
Architekturbiiro Dieter Heller, Engen | MAHE Top Bau GmbH




